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DESCRIPCIÓN

FT RELACIONADAS:

34410 CUCHARA MADERA 16cm

www.bunzlspain.com

Pol. Ind. Prologis Park, Filats 8, 08830 Sant Boi de Llobregat, Barcelona

Cuchara fabricado en madera embolsado individualmente con sistema termo sellado.

Bunzl Distribution Spain S.A

COMPOSICIÓN

Tolerancia: ± 5%

Unidades / caja

Peso caja (kg)

Medidas caja (cm)

OTROS DATOS

160mm / Temp. máx 50ºC-2min

3,2

400

55x24x25,5

1,6

      ESPECIFICACIÓN DE PRODUCTO   

EMBALAJE

Peso conjunto (gr)

CUCHARA MADERA B1

Cuchara

COLOR

Madera

http://www.bunzlspain.com/

